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خبرسازان

زنان، ۲۴ درصد جامعه مخترعان
معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده اعلام کرد: 
»بیش از ۶۰ درصد ورودی های دانشگاه ها، دانشجویان 
دختر هستند، همچنین امروز ۲۴ درصد از اعضای جامعه 
مخترعان کشور ایران را زنان تشکیل می دهند، درحالی که 
این نرخ در ســطح جامعه جهانی ۱۴ درصد اســت.« به 
گزارش ایســنا، زهرا بهروز آذر در نشســت هم اندیشــی 
بانوان بین الملل ادامــه داد: »در ســال های اخیر، زنان 
ایرانی در عرصه فناوری اطلاعــات و ارتباطات، به عنوان 
برنامه نویســان، طراحــان و مدیران پروژه، در شــرکت ها 
و اســتارتاپ های داخلــی و بین المللــی فعالیت هــای 
چشمگیری داشته اند.« براساس اعلام او، مدیریت زنان 
در ۲۴ درصــد از آزمایشــگاه های فناوری های راهبردی، 
حضور پررنگ هزاران زن به عنوان مدیرعامل شرکت های 
دانش بنیان و شرکت های خلاق و فناور، نمونه هایی دیگر 
از موفقیت های زنان ایرانی است و این نشان می دهد که 
کشور نسبت به جایگاه زنان در حد حرف و نظر نیست و 
در عمل باور به این اصول و ارزش ها را محقق کرده است.

 زمان طلایی تزریق 
واکسن آنفلوآنزا  

یک متخصص بیماری های عفونی گفت: »به واســطه 
بازگشایی مدارس و دانشگاه ها، میزان تجمع ها بیشتر 
می شــود و احتمال انتقال بیماری در فصل ســرد سال 
نیــز افزایش می یابــد. این بــازه زمانــی، بهترین زمان 
برای تزریق واکسن اســت. تمام افراد می توانند نسبت 
بــه تزریق واکســن اقدام  کننــد. اما برخــی گروه های 
پرخطر مانند بیماران قلبی عروقی، افراد دارای بیماری 
زمینه ای، بیماران کلیوی، افراد مبتلا به دیابت، بیماران 
شیمی درمانی، افراد با سن بالا و زنان باردار باید نسبت 
به تزریق واکسن اقدام  کنند.« مینو محرز، درباره افزایش 
موارد ابتلا به آنفلوآنزا با فصل سرما به ایسنا گفت: »تزریق 
واکسن می تواند از برخی بیماری های عفونی جلوگیری 
کند؛ هنگامی که واکسن برای یک بیماری در دسترس 
اســت به طور حتم باید نســبت به تزریق آن به ویژه برای 
گروه های پرخطر اقدام  کرد.« او درباره افراد حساس به 
واکسن آنفلوانزا نیز گفت: »واکسن آنفلوآنزا به طور معمول 
از تخم مرغ درست می شود، بنابراین افرادی که نسبت به 
تخم مرغ حساسیت دارند، نسبت به واکسن آنفلوآنزا نیز 
حساسیت خواهند داشت. واکسن آنفلوآنزا را می توان 

پس از شش ماهگی تزریق کرد.«

پاییز و زمستان غیرمنتظره
رئیس مرکز اقلیم و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
ســازمان هواشناسی گفت: »پاییز و نیمه اول زمستان، 
گرم تر و خشک تر از حد نرمال خواهد بود.« احد وظیفه 
به ایسنا گفت: »براســاس نظرات کارشناسان، تجارب 
و خروجی مدل های جهانی، امســال باتوجه به انتظار 
وقوع پدیده »لانینا« در حوزه اقیانوس آرام و همبستگی 
قابــل ملاحظه بین وقوع این پدیــده، بارش های کمتر 
از نرمــال در مناطــق خاورمیانه، شــرق آفریقا، جنوب 
آمریکای شمالی و بخش هایی از آسیای مرکزی و چین 
انتظار می رود. بر همین اساس اغلب مدل های عددی 
پیش بینی فصلی، بیانگر کم بارشــی از ابتدای پاییز تا 
نیمه زمستان در منطقه خاورمیانه است.« وظیفه ادامه 
داد: »براســاس شبیه ســازی های عددی و پیش بینی 
انجام شده، احتمال وقوع »لانینای ضعیف« یا فاز سرد 
اقیانوس آرام غربی بیشــتر از ســایر حالت ها یعنی فاز 
خنثــی یا فاز گرم )ال نینو( وجــود دارد و انتظار داریم از 

پاییز تا زمستان با توسعه لانینای ضعیف مواجه شویم.«

روشــنفکران از منظر زنان به جهان نــگاه نکردند تا عاملیت و 
خلاقیت انسان ها در زندگی روزمره را ببینند. یرواند آبراهامیان 
در یکــی از کتاب هایــش می گوید چطور انقلاب مشــروطه، 
نهضت ملی شــدن صنعت نفــت و بعد انقــلاب 57 را همین 
مردم عادی شــامل دهقانان، کارگران، روســتاییان، فقرا و... 
رقم زدند. آصف بیات در کتاب هایش نشــان می دهد که مردم 
با همین زندگی های عادی خودشــان کارهــا می کنند. پاملا 
کریمی کتابی نوشته با عنوان »زندگی خانگی و مصرف« و در 
آن گفتــه، در ایران چطور زنان با لوازم خانگی جریان واقعی و 
اصلی حیات اجتماعی را ســاخته اند. او می گوید، خلاف آن 
دیدگاهی که ســرتاپای جامعه را خودباخته می داند، همیشه 
می خواهــد انقــلاب کند و فکــر می کند با انقــلاب همه چیز 
درست می شود، آن تفکر مردانه ای که فکر می کند که در بازی 
قدرت فقط یک راه وجود دارد و آن انقلاب است، جامعه ایران 
خواستار صلح است و در کنش های روزمره اش خواسته هایش 

را به پیش می برد.«
او ادامــه داد: »زندگــی روزمره ماشــین اصلی پیش برنده 
جامعه ایرانی اســت و چه کسی فرمان این ماشین را به دست 
دارد؟ زنان. صلح ابعاد وســیعی دارد؛ یکی از تعریف هایی که 
من آن را می پســندم این است: صلح، پرفورمنس و اجراست. 
صلح پیش از آنکه گفتمان باشد، پرفورمنسی است که آدم ها 
در زندگی روزمره خودشان هنرمندانه اجرایش می کنند. صلح 
مثل رقــص، آواز خواندن و بازیگری می مانــد. زنان بازیگران 
صلحند و در همیشــه تاریخ هم همینطور بوده اســت. کتاب 
جنگ ها نوشته شــده اما کتاب صلح ها نوشــته نشده است. 
هروقــت تاریــخ زنان را کامل بنویســند، تاریــخ صلح ها را هم 
خواهند نوشت. پرفورمنس صلح زنان در زندگی روزمره است 
و ما چــرا به انجمن مــادران صلح و امثــال آن خیلی احتیاج 
داریــم؟ چــون راه دیگــری برای صلــح وجود نــدارد. همین 
مــادران باید در حوزه عمومی با زبان صلح که زبان بدن شــان 
اســت، نقش آفرینی و صلح را اجرا کننــد. باید صلح روزمره و 
صلح زنانه به رســمیت شناخته شــود. زنان رهبران صلحند و 
نه فقط از حیث تربیت کودک. یکی از بنیان های صلح ســواد 
اســت و جامعه ایران، جامعه صلح طلبی است. طوبی آزموده 
و امثالهــم که بــرای آموزش می جنگیدنــد درواقع برای صلح 

می جنگیدند.« 

صلح و هوش مصنوعی �
فاطمه حســنی، دکترای علوم سیاسی 
یکی دیگر از سخنرانان این نشست بود. او 
گفت که به نظر می رســد انســان های این 
جهــان دوباره وارد جنگ ســرد شــده اند: 
»چین، آمریکا و روســیه به سرعت در حال پیشرفت در هوش 
مصنوعی اند و به کنوانسیون های بین المللی از همین طریق 
بی اهمیتی می کنند. مفهوم هوش مصنوعی رقابت شدیدی 
در کاربست های نظامی-امنیتی ایجاد کرده است. حالا نقش 
زنان در این میان چیست؟ زنان می توانند نقش اصلی را برای 
کنترل هوش مصنوعی داشته باشند؛ یعنی تعابیر امنیتی که 
بر هوش مصنوعی غالب شــده را به تعابیر انسانی  تری تغییر 
دهند. اخلاق محور شــدن گفتمان هــوش مصنوعی ازجمله 
این کارهاست. کمپین های عمومی می توانند راه بیاندازند که 
بر دولت ها فشار بیاورند که کاربست هوش مصنوعی به سمت 
کاربست جنگی و امنیتی نرود، بلکه در زمینه صلح آمیز کارکرد 
داشــته باشد و درنهایت، در تدوین سیاست های عمومی زنان 
می تواننــد نقــش داشــته باشــند و یک پــل ارتباطــی بین 
فناوری های نوین و ارزش های انسانی اخلاقی ایجاد کنند.« 
او ادامــه داد: »مــا در نقطــه اوپنهایمر هــوش مصنوعی قرار 
داریم؛ یعنی هوش مصنوعی در وضعیتی قرار گرفته که دیگر 
کنترل آن به دســت انسان نیست. مسئله بعدی این است که 
فهم روشــی که هوش مصنوعی برای حل مســئله اســتفاده 
می کند، در اختیار انســان نیست و خروجی اش این می شود 
که بشــری که به هرحال بعد از جنگ جهانی دوم، نهادهایی 
ایجاد کرد که دیگر ۲۰ میلیون نفر در یک جنگ کشته نشوند، 
حالا با وضعیتی روبه روست که لزوماً هم دولت ها اینکه تخریب 

یا انفجار را چه کسی انجام داده، به عهده نمی گیرند.«

خشونت شهروندی، مانعی برای صلح �
محمدصالح نقره کار، وکیل دادگستری، 
ســخنران دیگری بود که در این نشســت، 
صلح را از منظر نظام های حقوقی بررســی 
کرد. او گفــت که صلح را می توان در ســه 
ســطح واکاوی کرد؛ صلــح درون، ملــی و بین الملــل: »اگر 
می خواهیــم در جامعه ای از صلح صحبــت کنیم، بدون نظام 
حقوقی انســان گرایی که قوانینش را انســان های صلح طلب 
وضع کنند، نمی توانیم جامعه سالم و عادلانه داشته باشیم. در 
نظام های حقوقی، ســه نســل از حقوق بشــر داریم؛ حقوق 
مدنی-سیاسی، حقوق اجتماعی-فرهنگی و حق همبستگی 
که این حق همبستگی، شالوده اش صلح است و بدون وجود 
آن به این همبســتگی نمی توانیم برســیم. اگر ما در جامعه از 
برابری و حقوق بشــر صحبــت می کنیم بــدون اینکه بتوانیم 
پیش نیازهایــش را فراهــم کنیــم، نمی توانیم به آن برســیم. 
مهمترین پیش نیازی که برای رسیدن به صلح داریم، این است 
که نســبت صلح بــا نظم حقوقــی را بایــد پیدا کنیــم. هیچ 
حاکمیتی بدون توجه به پیش نیازهای صلح نتوانسته وضعیت 
عادلانه ای را فراهم کند. ما اگر در نظام حقوقی مان، تبعیض را 
به صورت سیستماتیک موردتوجه قرار دهیم و اگر نظام قانونی 

ما متکی بر عوامل غیردموکراتیک زمینه هایی را فراهم کند که 
نتوانیم از صلح بهره مند شویم، قطعاً این نظام نمی تواند ما را 

به حق ها و آزادی های بنیادین نزدیک کند.« 
نقره کار ادامه داد: »بنابراین باید زمینه هایی را فراهم کنیم 
کــه نظام حقوقی و حکمرانی مــا پیش نیازهای صلح را با اتکا 
به احترام به آدم ها مدنظر داشــته باشد. در اصل ۱5۶ قانون 
اساســی ما احترام به آزادی های مشروع و احیای حقوق عامه 
به عنوان یکی از وظایف قوه قضائیه در نظر گرفته شده است. 
در کل کشــور حدود 38۰ دادستان داریم، اگر این اصل را در 
نگاه خودشــان در نظر داشته باشــند، وضعیت خیلی بهتری 

خواهیم داشت.«
این وکیل دادگســتری در ادامه از آمارهای جرم در دو سال 
گذشــته گفت؛ ازجمله اینکه از ســال ۱39۰ تــا ۱۴۰۲، ۱5 
میلیون ورودی پرونده به قوه قضائیه وجود داشــته است که به 
نظر او، این تصویری از یک جامعه صلح مدار نیست؛ تصویری 
از جامعه ای اســت که مردمش با هم در حال جنگند: »خیلی 
از مواقع صرفاً حکمرانی، پدیدآورنده چنین وضعیتی نیست. 
یکی از دوستان من در منطقه ۱۰ تهران بازپرس بود، می گفت 
من در هفته ۴۰ تــا پرونده زدوخورد و تخریب درباره پارکینگ 
دارم. اینهــا اتفاقــات شــهروندی اســت که البتــه حکمرانی 
شهری با تراکم فروشی و نقض حق، زمینه ساز این تخاصمات 
می شــود. در طول ســال گذشــته یعنی ۱۴۰۲، دو میلیون و 
799 هزار پرونده فقط در اســتان تهران داشــته ایم که از این 
میــزان فقط ۴۶ درصــدش، پرونده های کیفری بوده اســت؛ 
یعنی پرونده هایی که مسئله حقوقی نداشته اند، بلکه مسئله 
کیفری داشــته اند. در تهــران ۱۲ درصد پرونده هــا در حوزه 
ســرقت بوده اســت، 9 درصد ضرب وشــتم، ۶ درصد توهین 
و خشــونت کلامی، ۴ درصــد تهدید، 5 درصــد صدمه بدنی 
غیرعمد، 3 درصد تخریب، 5 درصــد کلاهبرداری و 3 درصد 
خیانت در امانت بوده است.  این سوال پیش می آید که چرا در 
یک دهه گذشــته، ترافعات عمومی، ۱5 تا ۲۰ درصد افزایش 
داشــته اســت. میزان جراحات و ضرب وشتم در استان ها هم 
متفاوت است؛ ایلام، یزد و تهران سرآمد استان های کشور در 

فراخوان مزایده عمومی 

شـركـت توسعـه ونگهـداری امـاكـن ورزشـی كشـور
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الکترونیکی دولت )ستاد( و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص)حقیقی،حقوقی( واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در 

سامانه تاریخ 1403/07/01 می باشد.

رفسنجانی،  هاشمی  آیت الله  اتوبان  ابتدای  تهران،  آدرس:  به  کشور  ورزشی  اماکن  نگهداری  و  توسعه  شرکت  مزایده گزار:  نشانی  و  نام   -1
مجموعه ورزشی انقلاب تلفن: 23079157 

حساب  شماره  به  واریز  نقد  وجه  /ب.  معتبر  بانکی  ضمانت نامه  الف.  ذیل:  موارد  از  یکی  صورت  به  مزایده:   در  شرکت  تضمین  نوع   -2
اماکن  نگهداری  و  توسعه  شرکت  هزینه ای  سپرده  وجوه  تمرکز  نام  به  مرکزی  بانک  نزد   IR370100004001005806375002 شبا 
 -10101555550 ملی  شناسه   -411111167873 اقتصادی  کد  کشور:  ورزشی  اماکن  نگهداری  و  توسعه  شرکت  )مشخصات  کشور   ورزشی 

شماره ثبت 111835(
3- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/04 

و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت 13:00 عصر روز شنبه مورخ 1403/07/14 می باشد.
در  مزایده  کمیسیون  جلسه  در   1403/07/15 مورخ  یکشنبه  روز  صبح   9:00 ساعت  در  واصله  پیشنهادهای  پاکات:  بازگشایی  زمان   -4  
و  باز    www.setadiran.irآدرس به   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  نصرت(  انقلاب)تالار  ورزشی   مجموعه 

خوانده می شود.
 4001005803014992 حساب  شماره  به  ریال(  میلیون  )یک  ریال  میلیون   1/000/000 مبلغ  می بایست  مزایده  در  شرکت  متقاضی   -5   

نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.
جاری  قراردادهای  امور  مدیر  تماس  شماره  مزایده:  اسناد  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  گزار  مزایده  تماس  اطلاعات   -6

 02123079158
به   1403/07/14 مورخ  شنبه  روز   14:00 ساعت  تا  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  معتبر  ضمانتنامه  اصل  الف:  پاکت  ارائه  محل  و  زمان   -7
دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج(– ابتدای اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی )نیایش(– مجموعه ورزشی انقلاب– 

ساختمان شرکت توسعه و نگهداری  اماکن ورزشی دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934     

  www.setadiran.ir  )سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت )ستاد 
 بازگشایی پاکات ردیفهای 1و2و3و5 با یک مزایده گر و ردیف 4 با بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد.    هزینه چاپ آگهی و کارشناسی 

تعیین پایه مزایده به عهده برنده مزایده است.  درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای دستگاه مزایده گزار ایجاد نمی نماید. 
  شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.    جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی 
  www.tanavar.irآدرس به  ورزشی  اماکن  نگهداری  و  توسعه  شرکت  سایت  به  ویا   http://iets.mporg.ir آدرس:  به  کشور  مناقصات 

مراجعه نمائید.
توضیح: مبلغ قید شده در جدول )مبلغ پایه مزایده( برای اجاره بهاء سال اول می باشد و محاسبه اجاره برای سالهای دوم و سوم بر اساس 

نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی توسط امور مالی موجر به مستأجر اعلام می گردد. 

م الف: 2232

مبلغ تضمین شرکتمبلغ پایه مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایدهردیف
در مزایده

مدت
بهره برداری

محل
بهره برداری

5003001091000024عرصه تیر و کمان1
6/000/000/000 ریال
)شش میلیارد ریال(

مجموعه ورزشی انقلاب سه سال شمسی300/000/000 ریال

زمینهای تنیس و زمین تنیس 2
5003001091000026چمن مصنوعی

49/320/000/000 ریال
)چهل و نه میلیارد و سیصد و بیست میلیون ریال(

مجموعه ورزشی سه سال شمسی2/466/000/000 ریال
شیرودی 

5003001091000027سالن شهید افراسیابی3
34/800/000/000 ریال

)سی و چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال(
مجموعه ورزشی سه سال شمسی1/740/000/000 ریال

شیرودی 

5003001091000028سایت صخره نوردی4
68/400/000/000 ریال

)شصت و هشت میلیارد و چهارصد میلیون ریال(
مجموعه ورزشی انقلاب سه سال شمسی3/420/000/000 ریال

کانکس گل و گیاه و عرصه 5
5005003001091000030 متر

5/400/000/000 ریال
)پنج میلیارد و چهارصد میلیون ریال(

مجموعه ورزشی انقلاب سه سال شمسی270/000/000 ریال

شناسه آگهی 1790346

وقوع جرمند و سیستان، قم و زنجان کمترین میزان وقوع جرم 
را در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ داشته اند.« 

او در ادامه گفت که ما باید از خودمان این ســوال را بکنیم 
که چه نقشی در کاهش میزان خشــونت در جامعه و افزایش 
صلح گســتری داریم؟ »باید این ســوال را بــه عرصه عمومی 
بکشــانیم، آن هم در کشوری که به صلح مقدس کمتر توجه و 
به جنگ بیشتر توجه می شود. این چرایی ما را به این  سو سوق 
می دهد که به سمت کنشــگری اثربخش و عاملیت نهادهای 
مدنی برویم. ما باید تکثیر صلح در جامعه را جدی بگیریم که 
با کنش هــای همگرایانه نهادهای مدنی اتفاق می افتد. ما در 
قصاص در دنیا ســرآمدیم و این میــان، نقش نهادهای مدنی 

واقعاً نقش مهم و تاثیرگذاری است.« 

گفت وگوی مهربانی برای رسیدن به صلح �
رحمت الله دهش، فعال مدنی در بجنورد و پژوهشگر حوزه 
صلح و فرهنگ عامه هم آخرین ســخنران این نشست بود. او 
که در سال های گذشــته در روستاهای مرزی استان خراسان 
شــمالی، برای کودکان کتابخانه ســاخته، گفت که همیشــه 
رویایش ســاختن کتابخانه ای برای بچه ها بوده است: »من از 
جایی می آیم که دودستی ســلامی می دهند، به معنی اینکه 
در دست دیگرم خنجری ندارم که به پشتت بزنم؛ یعنی اینکه 
من در دســت هایم جز صلح، آشــتی و مهربانی، چیز دیگری 
ندارم. اگر به خانه ترکمن ها بروید، بالش می آورند که به معنی 
این است که اینجا امنیت است. در خانه های ترکمن ها ظرفی 
برای همســایه وجود داشته است و این برای سال های خیلی 
دور هم نیســت. اینها همه اش به معنی صلح است.« او ادامه 
داد: »من ســعی کردم گفت وگوی مهربانــی را در یک فضای 
بــازی و کتابخانه برای بچه ها پیش ببــرم. جایی برای آموزش 
دیدن و بهتر زندگی کردن. خشونت هایی که در خانواده های 
ما وجود دارد نشــان می دهد نظام آموزشــی و مدرســه موفق 
نبــوده و طور دیگری باید به این موضوع نگاه کرد. ما نیازمند 
فضای گفت وگو هســتیم؛ توسط یک تســهیلگر که می تواند 

مادر هر خانواده باشد.« 


